
 

 

Švenčionių rajono sporto centras  

 (valstybės ar savivaldybės įstaigos pavadinimas) 

 

Direktorius Artūras Paulauskas 

 (darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

2020 M. VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų 

vertinimo rodikliai 

(kiekybiniai, kokybiniai, 

laiko ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos 

užduotys yra įvykdytos) 

2.1. Koordinuoti ir organizuoti 

masinius bėgimus: 

1. Bėgimas skirtas vasario 16-

oios dienai paminėti 

2. Bėgimas skirtas Švenčionėlių 

miesto šventei 

2020 metų vasario 16 d. 

įvykdyti bėgimą skirtą 

Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai paminėti. 

2019 metų rugpjūčio 

mėnesį įvykdyti bėgimą 

skirtą Švenčionėlių 

miesto šventei. 

 2020 metų vasario 16 d. 

suorganizuotas bėgimas 

skirtas Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai paminėti. 

2020 metų rugpjūčio mėnesį 

suorganizuotas jubiliejinis 5 

metų bėgimas skirtas 

Švenčionėlių miesto šventei. 

Bėgimuose  dalyvauja ne 

mažiau 400 žmonių.  

2.2. Siekti papildomų 

finansavimo šaltinių pritraukimo 

Pritraukti papildomą 

finansavimą įstaigos 

veiklai 

Renginių organizavimui 

dalis lėšų skirta iš projektų 

bei rėmėjų lėšų 

2.3. Sporto aikštelių remontas   Inicijuoti ir koordinuoti 

sporto aikštelių remonto 

darbus esančių 

Švenčionėlių bei 

Švenčionių mieste  

Iki 2020-10-01  

suremontuotos krepšinio ir 

futbolo aikštelės Švenčionių 

ir Švenčionėlių mieste 

2.4. Renginiai Švenčionėlių 

sporto aikštelėse (Lauko g.): 

1. Šeimų sporto savaitgalio 

organizavimas 

2. Lauko teniso kortuose 

suorganizuotas turnyras 

Švenčionių rajono savivaldybės 

mero taurei laimėti. 

2020 m. gegužės – 

rugpjūčio mėn. 

suorganizuoti: 

1. Šeimų sporto savaitgalį 

2. Teniso turnyrą 

Švenčionių rajono 

savivaldybės mero taurei 

laimėti  

Iki 2020 m. rugpjūčio 

mėnesio suorganizuoti 2 

renginiai Švenčionėlių 

sporto aikštelėse (Lauko g.) 

2.5 Atlikti apklausą dėl aikštelės 

(Lauko g.) pavadinimo 

Atlikti apklausą dėl 

aikštelės pavadinimo ir 

teikti siūlymus 

Švenčionių rajono 

savivaldybei 

Iki 2020 m. gegužės mėn. 

atlikta apklausa dėl aikštelės 

(Lauko g. ) pavadinimo ir 

pateikti pasiūlymai 

 

 


